Nos,
Ut idem Comes Craufurdia a didlo Regno noftro Anglix Re-

cedere, & in Regnum Scotix fe Transterre valeat, Conceflimus
& Licentiam Dedimus per Prxfentes;

Er ideo vobis Mandamus quod ipfum Comitem Craufurdite a di-

do Regno noftro Anglix Recedere , & in didtum Regnum Sco-
tix fe Transferre , Permittatis.

In cujus, &c. ufque ad Feftum Natalis Domino proximo futu-

rum duraturas.

Teflie Rege apud Weftmo7iafterium, ix die Novembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

D EX, i^rc ut fupra ufijue ihi, Transferre, cJ- tunc fc, jamque
•*^ Primogenitus Comitis de Dunharre, Obfes nobis, una cum a-

liis Obfidibus , ex caufa prxniilla , datus & liberatus , Comitetit

de Sutkerland, per didlos Gardianos, c^c. ut fupra , Mutatis mw
tandis.

Tefte ut fupra.

Pcr idcm Breve.

D EX, eJ-r. ut fupra uf^ue ihi, Transferre, ^ tiinc ftc , Jam-*^ qac Rohernis Erskyi, Obfes nobis, una cum aliis Oblidibus,

ex causa prxmifsa, datus & liberatus, Cofiitem de Meftteih
,
per

didlos Gardianos, i^c. ut fupra , 7iiutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Per idetn Breve.

REX, &c. ut fuprduf^ue ihi , Transferre, & /««r /c, Jamque
Jacohus de Dutiharre de Frendragh , Obfes nobis , una cum a-

liis Oblidibus, ex causa prxmifsi, datus & liberatus, Johannem
Kevedy Dominum de Blatharn, per diflos Gardianos, &c. ut ft-

pra , mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Per idem Breve.

REX , eJ-c. ut fupra ufque ihi , Transferre, & tunc fc , Jimqne
Dominus WilHelmus Rothern , Obfes nobis, una cum aliis

Obfidibus, ex causa prxmifsa, datus & liberatus, Dominum Wil-

lieltiium de Douglas de Hawthornden ,
per didtos Gardianos , &c.

ut fjipra , mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Per idem Breve.

REX, &c. ut fupra ufque ihi , Transferre, & tunc ftc , Jimque
Georgtus de Lyle, Obfes nobis, una cum aliis Obfidibus, ex

causa prxm^sa, datus & Lberatus, Walterum Dominum dePenton,

per diftos Gardianos, &c. ut fupra , mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Per idem Breve.

Ann. D.
1427.

Hen. 0.

* X.

38,.

An. 6.

H. 6.

Scot. 6.

H. 6.

m. 4.

REX, &c. ut fupra ufque ihi , Transferre, & tuncftc, Jamque
Adam de Hehhurn Miles, Obfes nobis, una * cum aliisOb- *X.

fidibus, ex causa prxmifsa, datus & liberatus, Willielmum de j8x.

Douglas Dominum de Drumlangrig, per dicftos Gardianos, &c.

ut fupra , mutatis tnuta^idis.

Tefte ut fupra.

Per idem Breve.

REX, &c. ut fupra ufque ihi, Transferre, & tuncftc, Jamque
Normanus Lejfelee , Obfes nobis, una cum aliis Obfidibus

,

ex causa prxmifsa datus & liberatus , Hcnricum de Douglas Domi-